
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR HC 25 OLEJOVÝ

Ideální pomocní do každé garáže nebo domácí dílny. Olejový
kompresor pro huštění pneumatik, ofukování a čištění nářadí a
mechanizace, krátkodobé použití pro náročnější činnosti -
například sponkování, použití rázového utahováku a podobně.

Objednací číslo: 5906115901smazano
Výrobce: neuveden

3 490,00 Kč
2 884,30 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Tento kompresor již nedostupný, není možné objednat, náhrada zde: Kompresor HC 26 olejový

Kompresor Scheppach HC 25 je nezbytným pomocníkem, který by neměl chybět v žádné domácí dílně. Pumpa stroje je u
tohoto kompresoru mazána olejem, což prodlužuje životnost celého stroje i při častém používání. Kontrola oleje je velmi
jednoduchá a provádí se zběžným pohledem pomocí optického ukazatele umístěném na stroji. Vzdušník slouží jako
zásobárna stlačeného vzduchu a motor se tak zapíná jen v případě, že tlak vzduchu klesne pod požadovanou úroveň. Díky
vzdušníku můžete s kompresorem provádět i náročnější operace, než je běžné huštění či ofukování. Můžete k němu připojit
třeba sponkovačku nebo zvládne i méně náročné práce se stříkací pistolí a dalšími pneumatickými nástroji. Při dofukování
pneumatik zase oceníte jednoduché nastavení výše tlaku, který můžete snadno kontrolovat pomocí vestavěného
manometru. Přídavná rukojeť a kolečka umožní snadnou manipulaci se strojem. Stroj je díky svým kompaktním rozměrům
velmi skladný a dá se snadno převážet.

Při objednávce přes eshop je kompresor dodáván nesmontovaný v krabici. Při prodeji zkompletovaného kompresoru na
prodejně cena 2.890,- Kč.

Parametry
Motor: 230V/50Hz
Příkon: 1500W/2.0PS
Počet otáček: 2850 ot/min
Max.pracovní tlak: 8,0 bar
Objem vzdušníku: 24 litrů
Sací výkon: 220 l/min
Plnící výkon: 158 l/min 

Doporučené položky k nákupu:
Pneu hadice spirálová 10,0m
Spirálová hadice, délka 10 metrů, osazená rychlospojkami.

325,00 Kč
268,61 Kč bez DPH

Plnič pneumatik (hustilka) s manometrem
Pistole určená pro plnění pneumatik až do 12 bar 

306,00 Kč
252,50 Kč bez DPH

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/kompresory_pneunaradi/kompresory_olejove/3304


Ofukovací pistole MINI přímé provedení
Ofukovací pistole v přímém provedení. 

103,00 Kč
85,50 Kč bez DPH

Stříkací pistole PROFI MINI
Stříkací pistole s regulací průtoku vzduchu a množství barvy. 

552,00 Kč
456,46 Kč bez DPH


